
Dipartimento per gli affari interni e territoriali 

Direzione centrale dei servizi elettorali
Comuni capoluogo

Elezioni comunali 2016
http://elezioni.interno.gov.it

Pag. 1 di 4

% %

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

BENEVENTO
Tutte le sezioni

DEL VECCHIO RAFFAELEMASTELLA MARIO CLEMENTE

33,66 33,23

3,245,585,586,017,8516,98 1,4811,20 9,01 5,78 4,03

Ballottaggio

BOLOGNA

BRINDISI

CAGLIARI

CARBONIA

CASERTA

COSENZA

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

19,24

1,21

2,322,82

0,800,85

2,87 1,627,84 7,01

1,12

18,29

1,091,652,152,202,26 1,011,06 0,59

10,92 2,184,025,16

1,80

7,63 7,05

4,245,245,868,10

0,042,873,90

5,485,937,797,868,2911,47

2,892,974,026,487,428,6610,56

BORGONZONI LUCIA

CARLUCCIO ANGELA

MASSIDDA PIERGIORGIO

MASSIDDA PAOLA

VENTRE RICCARDO

GUCCIONE CARLO

MEROLA VIRGINIO

MARINO FERNANDO

ZEDDA MASSIMO

CASTI GIUSEPPE

MARINO CARLO

OCCHIUTO MARIO

39,48 22,27

24,6132,07

32,2650,86

21,9536,15

19,5445,11

58,95 19,81

6,26 0,602,402,4610,25

6,20 3,185,005,677,15

1,48

5,38

0,860,961,061,29

2,102,333,183,654,448,16

18,65

5,59 3,274,358,83

4,64 2,773,063,503,956,99 1,75

35,45 0,280,782,90 0,83

Dato aggiornato al 15 giugno 2016 - 10:58

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

0,75 0,27

1,29
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D'APOLLONIO GIACOMO DETTO
D'APOLLONIO

CALANDRINI NICOLA

SALA GIUSEPPE DETTO BEPPE

DE MAGISTRIS LUIGI

CANELLI ALESSANDRO BALLARE' ANDREA

LETTIERI GIOVANNI DETTO
GIANNI

PARISI STEFANO

COLETTA DAMIANO

MELOGLI GABRIELE

0,130,180,20

2,022,817,478,04

0,422,423,023,1311,7720,20

0,200,471,041,733,287,679,60

0,810,863,9323,31

4,035,248,06

8,72

9,48

1,842,214,3511,94

3,613,9818,98

25,14 19,13

22,17 22,11

40,7741,69

24,0442,82

28,4032,77

14,16 7,72 2,81

6,86 1,694,076,63 6,00

28,97 0,687,67 3,82

13,79

1,12 0,47

1,583,01

0,490,84

3,56

1,13

7,59 5,30

0,86

3,744,536,6117,93

ISERNIA

LATINA

MILANO

NAPOLI

NOVARA

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

CROTONE

GROSSETO

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

171,0

3,333,893,994,547,6213,08

0,461,12

1,232,507,777,878,3510,03

PUGLIESE UGO

MASCAGNI LORENZO

BARBIERI ROSANNA

VIVARELLI COLONNA
ANTONFRANCESCO

26,2330,26

39,50 34,52

Dato aggiornato al 15 giugno 2016 - 10:58

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio
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NAPOLI VINCENZO

BATTAGLIA CRISTINA

FASSINO PIERO FRANCO
RODOLFO

APPENDINO CHIARA

CAPRIOGLIO ILARIA

CELANO ROBERTO

0,25

0,031,163,944,60

30,01

5,229,5411,80

0,901,735,6317,07

1,694,986,3514,83

2,913,547,5412,37

0,490,651,191,474,1517,20

70,49 9,59

31,78 26,61

30,9241,83

23,75 14,86 14,75 8,19 5,78 5,46

21,91 1,421,905,53 2,47

29,77 2,025,93 4,15

SALERNO

SAVONA

TORINO

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

CAREDDU CARLO

DE PASCALE MICHELE

GNASSI ANDREA

RAGGI VIRGINIA GIACHETTI ROBERTO

PECCI MARZIO

ALBERGHINI MASSIMILIANO

NIZZI SETTIMO

27,6232,43

46,50 27,97

24,9656,99

35,25 24,87

2,352,413,675,676,5715,33

0,31

1,471,972,212,454,4235,14

1,241,372,463,5613,8333,45

35,32

OLBIA

RAVENNA

RIMINI

ROMA

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Tutte le sezioni

Dato aggiornato al 15 giugno 2016 - 10:58

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio

Ballottaggio
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I dati si riferiscono alle comunicazioni pervenute dai comuni, tramite le prefetture, e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialità. La proclamazione ufficiale degli eletti é prerogativa, per le 
elezioni amministrative, degli uffici elettorali centrali e circoscrizionali. La ripartizione dei seggi e l'individuazione degli eletti non tengono conto di eventuali "opzioni", incompatibilità e surroghe.

ORRIGONI PAOLO GALIMBERTI DAVIDE
0,753,673,928,4224,29

34,56

41,9647,10

16,24 11,15 10,95 3,46 2,74 1,92

1,33

VARESE
Tutte le sezioni

Dato aggiornato al 15 giugno 2016 - 10:58

CABRIOLU MARTA SOLLAI FEDERICO

34,5641,37

41,37
VILLACIDRO

Tutte le sezioni

Ballottaggio


